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Dzień Samorządności i Dzień Patrona Szkoły

20 marca w naszej szkole odbył się Dzień Samorządności – wyjątkowe wydarzenie, które jest tradycją naszej szkoły od około
40 lat.  Tego dnia Pani dyrektor przekazała władzę w szkole przewodniczącemu Samorządu Uczniowskiego, Szymonowi
Kostrzewie, wręczając mu symboliczny klucz do szkoły. To znak, że przez kilka godzin to uczniowie przejmują kontrolę nad
szkolnym życiem.

Zgodnie z tradycją uczniowie klasy ósmej zastąpili nauczycieli i przez dwie godziny lekcyjne prowadzili zajęcia dla młodszych
kolegów.  Uroczystość  rozpoczęła  się  apelem,  podczas  którego  oficjalnie  przekazano  władzę  oraz  zaprezentowano
ósmoklasistów, którzy mieli wcielić się w rolę nauczycieli. Następnie odbyły się dwie lekcje prowadzone przez starszych
uczniów, co zarówno dla nich, jak i dla młodszych klas było ciekawym i pełnym wrażeń doświadczeniem. Młodzi nauczyciele
wykazali się zaangażowaniem, pomysłowością i cierpliwością, zdając sobie jednocześnie sprawę z tego, że uczyć nie jest
łatwo.

 

Po zakończonych zajęciach wszyscy ponownie zebrali się na apelu kończącym Dzień Samorządności. Władza wróciła w ręce
Pani dyrektor, choć przez moment trzeba było poczekać na przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego, który na chwilę się
zagubił, co wywołało sporo uśmiechów na twarzach zgromadzonych.

Tego samego dnia obchodziliśmy także Święto Patrona Szkoły – króla Kazimierza Wielkiego. W związku z tym Samorząd
Uczniowski przeprowadził konkurs wiedzy o patronie szkoły dla uczniów klas IV-VIII. Podczas końcowego apelu wręczono
nagrody w konkursach organizowanych przez Samorząd Uczniowski. Były to konkursy:

„Mój zimowy pejzaż” – konkurs plastyczny, w którym uczniowie w czasie ferii malowali zimowe pejzaże,

„Moje ferie aktywnie i kreatywnie” – konkurs polegający na nagraniu krótkiego, ciekawego filmu o sposobach
spędzania ferii zimowych,

Konkurs wiedzy o patronie szkoły – sprawdzający znajomość życia i dokonań Kazimierza Wielkiego.

Laureaci konkursów otrzymali dyplomy oraz nagrody ufundowane przez Samorząd Uczniowski. Cały dzień upłynął w radosnej
atmosferze, pełnej zaangażowania i dobrej zabawy. Dzień Samorządności to nie tylko świetna okazja do integracji, ale także
do rozwijania  odpowiedzialności  i  kreatywności  uczniów.  Mamy nadzieję,  że  za  rok  znów będziemy mogli  przeżyć  to
niezwykłe wydarzenie!
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